
UCHWAŁA NR CXVII/1844/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków
do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o.,
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci  pojemników

do selektywnej zbiórki odpadów, z przeznaczeniem na podwyższenie
kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 12 ust 1 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Kraków, do Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania sp. z o.o., wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci  pojemników do selektywnej zbiórki 
odpadów, będących przedmiotem darowizny od Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. oraz na 
przeznaczenie tego wkładu na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: D28C6F03-0741-417F-B5A7-AB2F299CE287. Podpisany Strona 1




